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Sindeld¥, Zemon, Budinovd, Zdhorovéd,
Stastnd, Ontkovd, Stowasserova

védoucl 8, Zeman
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PROCENTUALNT VYJADREHi USPESNOSTI v soutdiich druZstev
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Zraisky obeb %3 - ik
Krajsky prebor musl konecény stav

~ 30 16,6
- 35 1255
- 12 7,6

Kemil Sindelad
Stanisldv Bosins
Michdl  Michovsky

Ji¥i Samek 36 - 2 94,7 %
Petr Srajber 39 - 17 69,6 %
Petr Pilman 28 = 16 63,6 %
7dendk Vrtil 6 - 4 60,= %
Jind¥ich Samberger 26 =29 47,2 %
Petr Hutinsky 6 = 11 35,2 %
Lubos Dvordk 12 ~ 28 T 30,- %
%
%
%
%

OOOOI—‘I—’\HG‘\
1

Jen Zeman - 19 Dy
Martin Link 2 v 0
Pavel HMader -~ 4 0
Luddk Sankot - 4 0
firoslav Kadefdbel - 14 0
Krajsky piebor Zeny - koneény stav

Iva Bo$inovd 28 - 8 TTT %
Petra Haselbauerovd 26 - 13 66,6 %
Marcele Budinova 22 =~ 13 62,8 %
Andres Zéhorova 13 - 8 61,9 %
Renate Vrtilové 16 = 14 5343 %
Kemile STastné 13 - 17 43,3 %
Mortine “Ontkovd 10 - 19 34,4 %
Merie Stowasserova 4 = 13 23,5 %
Tenka MoleSova 0 - 6 0
Romans Hlidkovéd 0~ 6 0
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Jind¥ich Sambergexr
Petr HMutinsky
Lubod Dvordk

Jan Zdeman
Miroslav KadeFdbek
Michal Michovaky

t¥idy = wuzd

Okresni p¥ebor IL. tEidy - musl

Jiyr{ Wittner
Michel Michovsky
Miroslav Kade¥dbek
Milan Fronko
Mertin Winter
Martin Link

BODOVACT SOUTEZE STe ZACTVA Zpd. kraje

25 e 2
18 = 5
16 - 8
9 - 6
4 - 7
1 - 5
26 - O
22 = 9
16 - 13
7 - 11
5 = 9
0 - 3
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konedny stav
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1. Stanislav Bodina
>, Kemil Sindeld¥

3, Zbynék “lelecky

4, ILubod Dvordk

5, Martin Chodounsky
6, Merek Hikl

7. Petr Bolm

8, Petr Dvorak

9, Jan Zemen

10, Petr Hules

11, Mortin Jonddk

12, Petr Svobode

13, Karel lialy

14, Jaroslav Zimmerman
15, Daniel Jan

16, Michal Michoveky

Sokolov
Solkolov
Kdyng
Sokolov
Bory
Kdyné
Kdyné
Ogtrov
Sekolov
Chodov
Qatrov
Dob¥any
Chodov
Bory
Plzen
SokoXov
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114
95
85
34
81
T

58
53
52
50
49
42
38
29
26



Stgrdi  Zakynd

STAV v GRAND PRIX

Olge Vachovcovd

Mercela Budinové

Alena

Vachoveova

Kemilae Steastnd

Renata
Leanka

Y¥tilova
Chmelenska

Martina Ontkova
Andrea  Zahorova

Marie
Irens

Stowasgerova
Skéalova

Lenka MoleSovd
Romana HElidkeva

Vére

Riedlovd

k 3¢ 3s

DobFany
Sokolov
Dobiany
Sokolov
Sokolov
Hrddek
Sokolov
Sokolov
Sokolov
Plzeﬁ
SokoXov
Sokolov
Sokolov

1985
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le
2e
3e
heo
Se
6o
Te
Be
9
10.

11,
12,
13,
L4
15.

Marcels
Kemil

Re nate
Andrea
Martina
Lubosd

Jan
Stanislav
Kamils
Petr

Miroslav.
Michal
Merie
Petra
Romana,

BUDINOVA
STHDELAR
YRTLLOVE
ZAHOROVA
OTTKOVA
DVORAK

. ZBHAN

BOSINA
STRSTIA
SRAJBIR
KADERABIK
WICHOVSKY
STOWASSEROVA
HASHGLBAUEROVA
HIIDKOVA

112
107
99
80
fiid
72
67
66
38
36
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25
22

1059
775
734
631
630
614
613
580
561
387

378
321
301
280
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12,
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14,
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16,

BODOVACT SOUTEZ MLADSTHO ZACTVA ZPC. KRAJE

- kdérdecny stav =~

Kemil SINDELAR
Pavel POKORNY *

J an ZEUAN
Miroslav KADERABEK
Radelr SURMA -
Daniel JAN
Michal MICHOVSKY
Radelr DROZDA
Marek HIKL

Josef MALINA
Petr BOHM

Milan FiANKO
Martin WINTER
Mertin CHODOUNSKY
Ladiglav KYSELA
KRISTA

Mercels BUDINOVA
0lgs VACHOVCOVA
Alens VACHOVCOVA
Martina OWTKOVA
Andres  ZAHOROVA
Narie STOWASSEROVA
Keamila STASTHA
Vére RIEDLOVA
BLAZKOVA

Romans  “HLIDKOVA
Diane SEDLAKOVA
Gabriela MAROUSKOVA
Romens, NOVAKOVEA
Lenka MOLESOVA

10" ULEEROVA

POSLEDWT

SOKOLOV
Bory
Sokolov
Sokolov

J, Kar., Vary
Loko Plzeﬁ
Sokolov ~
HMar. Lazné
Kdyné

Chodov

Kdyné
Sokolov
Sokolov

Bory

Loko Plzea
J. Kar. Vary

Sokolov
Dobrany
Dobrany
Sokolov
Sokolov
Sokolov
Sokolov
Solkkolov

Dob¥any
Sokolov
CHEB
Domazlice
Sokolov
Sokolov
DobYany
Dobrany

130

120
112
103

74



KOJECJY STAV GRAWD PRIX v sezone 1984 « 85
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1, Marcela BUDINOVA 1450
2. Kemil SINDELAR 994
3, Jan ZENAN iz 827
4. Renate VRTILOVA 789
5. Martine ONTKOVA 776
6. Andrea ZAHOROVA Vil
7. Lubod DVORAK 704
8. Kemile STASTHA . 699
9, Stanislav® BOSINA 673
10, Miroslav KADZRAB:K 465
11. Michal NICHOVSKY 443
12, Marie STOWASSEROVA 437
13, Petr SRAJBER 422
14, Petra ‘HASTLBAUL ROVA 346
15. Romana HLIDKOVA 315
16. Véra RIEDIOVA 283
17. Ive BOSIHOVA 241
18, Lenks MOLESOVA 236
19, Milan FRAN%O ) 234
20, Romana IOVAXOVA 228
21, Martin WINTER 190
02, Petr MUTINSKY 178
23, Jind¥ich SAMBERGER 174
244 Petr PILNMAN 146
05, Ji¥{ SAMEK 135
26, Martin LITK 104
27, Tuddk SANKOT 11
28, Ji¥{ ZIMA 70
29, Pavel STINGL 64

30. Andrea ZIPPATIOVA 58
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31,

J i%{ TREFIL

. Petre HALAJOVA

33
34
35

37,

39,
40.

41
42
43
dds
45«
464

Jixd WITTNER
Helena TRISKOVA
Tveta BARASOVA
Ale$ ZACHREZA
Jaroslav BUREé
Petra HRBKOV&'
Pomdd BUDIN
Miroslav BAHNfK

Zdenék VRTIL
Jarodlaev LIBEDA
Radim KOUBEK
Marek FAUST
Irena MUCHOVA
Jitkp MUCHOVA
Lenks ZEMANOVA

46
46
13
38
33
33
32
32
30
21

18
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tituly pPehornika CSR

C 2

Jivi CECH 3
Marceld BUDINOVA 1
Vojtéch ZINA ¢l
Radek SYS 1
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1. Josef SPULKA 13 tituld prebornike kraje
2. Jif{ C2CH 9
Radek ’SYS
4. Hana MACHACOVA
Renata VRPILOVA
6. Marcele BUDINOVA
Petra HASZLBAUEROVA
Vojtéch ZIMA
9, Ji¥i WITTNER
10, Stanlslav BOSINA
Hana HOLASKOVK
Kamil SINDEL&R
Petr SRAJBER'
Jan ZEMAN
15, FrantiSek OCERMAK
Gabina GREGOROVA
Dene HOLLA
Mertina ONTKOVA
Petr PILMAN
Jema WITTHEROVA
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21, Ive BOSINOVA

1e

2.

Te

Lubod DVORAK

Vratislave - KREJCOVA

Lenka MOLESOVA *
Petr MUTINSKY
Luddk SATKOT
Kemils STASTNA

e
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Jose? SPULKA
Marcels ” BUDfNOVA
Hana MACHACOVA
Radek SYS*

Kemil SINDELAR
Vojtdch ZIMA *
Ji¥{ CECH

Frantifelk CERMAK
Petre HASELBAUEROVA
Hena HOLASKOVA

Renata VRRIIOVA

J4R{ WIP?TNER
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1
1
1
i
1
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HISTOR;CKA TABULKA GRAND PRIX 1972 - 1985
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1. Radek SYS
2, J i¥{ OECH

3. Josef SPULKA

Lo VojtécH ZINA

5, Petr SRAJBER

6. Iva BOSINOVA

7. Petra HASELBAUEROVA
8. Dana HOLL&

9, Ji¥{ WITTNER
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10. Marcela BUDINOVA 594
11. Frantifek CERMAK 2 503
12, Hane HOLASKOVA 2 212
13, Renata VRTILOVA 2 178
14, Hana MACHACOVA 2 169
15, Zdenék VRTIL 1 996
16, Petr PILMAY 1 875
17. Kemil éINDvLiﬁ 1 842
18, Petr MUTIJSKY’ 1 741
19, Andres ZAHOROVA 1 706
20. Robert WNEK 1 698
21. Jan ZEMAN 1 658
22, Stanislav BOSINA 1 659
23, Martine ONTKOVA 1 512
24, Lubod DVORAK 1 465
25. Jana WITTNEROVA 1 455
26, Vledimir ZIMA 1 336
27, Kamila STASTNA 1 331
28, Tuddk SANKOT 1 001
29, Gabina GREGOROVA 949
30, Jan KAMIEL 521
31, Petr BATKO 914
32, Vratislave KREJCOVA 857
33, Miroslav KADERABEK 855

34, Marie STOWASSEROVA 840



35
36,
37
38,
39
40

41,
42,
43,
44
I

16,
474
484
49
50.

Ri%ena MATKOVCIKOVA
Lenka MOLESOVE
Romena HIIDKOVA
Al¥b8ta  CERMAKOVA
Véra RIEDLOVA
Michal MICHOVSKY

Jane PISTEJOVA
Pavel LIADER
Milan FJIANKO
Jiii LRAZ

Petr VODOLAN
Romans HOVAKOVA
Martin WINTER
Ji¥{ PROVAZNIK
Petr SCHNEIDER
Miroslav ORéULA

816
704
698
697
633
598

570
4183
473
426
414
412
398
361
360
338

NOMINACE NA ODDILOVE SOUSTREDLNI NA ROVIE
locd. Lo 23.8 1 8!‘7’ %
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Hlavni vedouci, trendr

Hospodd¥, trenér

Oddilovi vedouci

Jan Z eman
inge. Stanislav - B o 8§ i n a
Vojtéch Z i m a
Ivae BoSinovéd
Petr é ra ' berx

Sktpina A Budinova, Zéhorovd, Vachoveovd O.y Dvo¢ak, Zeman,

Bo&ina, Slndelar, Kade¥dbek, Michovsky, StaQUna,

Ontkova

skupina B : Moleéova, Novélovd, Vachovcovd A,, Stowasserovd,

lepaiova, Drozda, Link, Franko, Riedlovd, Winter,

Hlidkové

skupina C s Muchovd, Muchovd, Pcnidkovd, Beniskovd, Zemanova,
Koubek, Faust, Lebeda-



